PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 241/QĐ-THTA
	           Đông Triều, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

 Năm học: 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạoThông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông Ban hành kèm theo thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Thủy An.
QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà trường năm học 2022-2023 gồm 26 người (Có danh sách kèm theo).
         Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ theo điều lệ trường Tiểu học quy định và được hưởng chế độ theo quy định hiện hành. Giáo viên, nhân viên hợp đồng có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ theo các điều khoản đã kí trong hợp đồng và được hưởng chế độ theo quy định trong hợp đồng lao động.
         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông bà có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	   Nơi nhận:

-  Phòng GD&ĐT (b/c);

-  Như Điều 3;

-  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Thị Hạnh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN NĂM HỌC 2022 - 2023

( Kèm theo QĐ số 241/QĐ-THTA ngày 01/8/2022 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Thủy An)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Trình độ CM
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Số tiết tiêu chuẩn/ Tuần
	Số tiết thực hiện/ Tuần
	Ghi

chú

	1
	Trần Thị Hạnh
	22/07/1979
	ĐHSPTH
	Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng
	02
	02

	2
	Bùi Thị Tuyết
	15/02/1978
	ĐHSPTH
	PHT
	Phó hiệu trưởng
	04
	04

	3
	Bùi Thị Viên
	10/10/1979
	ĐHSPTH
	TT tổ 1- GV
	TT 1-CN Lớp 1A
	23
	17

	4
	Dương Thanh An
	17/03/1987
	ĐHSPTH
	 Giáo viên
	 CN  Lớp 1C
	23
	20

	5
	Trần Thị Ngọc Ánh
	09/10/1987
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	CN Lớp 1B
	23
	20

	6
	Nguyễn Thị Hải Vân
	16/11/1978
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	CN Lớp 2B
	 23
	20

	7
	Phạm Thị M.Thúy
	11/10/1991
	ĐHSPTH
	TP t2+3-GV
	 CN  Lớp 2A
	 23
	19

	8
	Nguyễn T.TKim Huệ
	17/12/1991
	CĐSPTH
	Giáo viên
	CN lớp 2C
	23
	20

	9
	Nguyễn Thị V. Anh
	18/10/1979
	ĐHSPTH
	TT 2+3- GV
	CN Lớp 3B
	23
	17

	10
	Ngô Hồng Lĩnh
	21/07/1989
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	        CN Lớp 3A
	23
	20

	11
	Trần Thị. T.Huyền
	16/11/1986
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	CN Lớp 4A
	23
	20

	12
	Trần Thị Dịu
	16/08/1990
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	CN Lớp  4B
	 23
	20

	13
	Nguyễn Thị M.Hạnh
	08/03/1986
	ĐHSPTH
	CTCĐ- GV
	CTCĐ -CN Lớp 4C
	23
	16

	14
	Ngô Thị Ngân
	17/7/1990
	ĐHSPTH
	TT 4+5 GV
	CN  Lớp 5A
	23
	17

	15
	Nguyễn Thị Dung
	17/01/1988
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	CN lớp 5B
	23
	20

	16
	Đàm Thị Thanh Mai
	07/3/1990
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	         CN Lớp 5C
	23
	20

	17
	Cao Thị Minh Thêu
	26/07/1991
	ĐHSPTH
	Giáo viên
	Dạy buổi 2
	23
	23

	18
	Nguyễn Thị Nguyệt
	10/12/1976
	ĐHSP.TA
	Giáo viên
	TA, KT, ĐĐ, HĐTN
	23
	23

	19
	Nguyễn Thị T.Hiền
	11/12/1991
	ĐHSP.TA
	Giáo viên
	TA, KT, ĐĐ, HĐTN
	23
	23

	20
	Vương Thị Thúy Hà
	22/11/1985
	ĐHSP.MT
	TBTT- GV
	MT,TD, HĐTN
	23
	21

	21
	Nguyễn  Lan Anh
	07/07/1979
	ĐHSP.ÂN
	TPT- GV
	TPT,ÂN, HĐTN
	23
	12

	22
	Nguyễn Thị Q. Trang
	08/10/1980
	CĐSP.MT
	Giáo viên
	MT, TD, HĐTN
	23
	23

	23
	Dương Xuân Dần
	17/06/1973
	ĐH KT
	TTVP
	 KT

	24
	Nguyễn Thị Thu
	02/08/1989
	ĐHT.viện
	Nhân viên
	TVTB, HC

	25
	Nguyễn Thị Nga
	12/01/1990
	ĐH Tin học
	Giáo viên
	T. học, C.Nghệ TD,  CNTT
	21
	21

	26
	Nguyễn Ngọc Hòa
	11/07/1993
	TC. Y sỹ
	Nhân Viên
	Y tế, TKHĐ

(Danh sách trên có 26 CBGVNV)